2

Министерство лесного хозяйства, природопользования
и экологии Ульяновской области

П Р О Т О К О Л
 08 июня 2012 г.                                                                                                   № 3
г. Ульяновск

заседания антикоррупционной комиссии
Председатель – Новиков А.В.

Секретарь – Хохряков А.В.
Присутствовали:
	Беркутов А.Е.
	–
	директор департамента природных ресурсов и экологии;

	Саховская В.П.
	–
	директор финансово-экономического департамента;

	Тимохин И.Н.
	–
	главный консультант правового отдела административно-правового департамента;

	Шагаева Ю.Н.
	–
	начальник правового отдела административно-правового департамента.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении итогов по результатам представления справок о доходах сотрудников и членов их семей.
Докладчик – А.В.Хохряков.
1. СЛУШАЛИ:

Хохряков А.В. – сообщил, что государственные гражданские служащие Минприроды Ульяновской области, замещающие должности в соответствии Перечнем должностей государственной гражданской службы в Министерстве лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённым распоряжением Минприроды Ульяновской области от 28.10.2011 № 594-р до 30.04.2012 представили в организационно-кадровый отдел административно-правового департамента сведения о своих доходах и доходах своих близких родственников.

Кадровой службой проведена проверка полноты представленных сведений. Сведения представлены в полном объёме, за исключением, сведений о доходах своих супругов, не полностью представили следующие государственные служащие: Грачев А.А. (сведения об имуществе дочери, проживающей с матерью в Канаде), Ковалёва Л.Г. (сведения о доходах супруга, отказался представить сведения), Лукашевич А.С. (сведения о доходах супруги, отказалась представить), Строчкина Н.А. (сведения о доходах супруга, отказался представить). Данные факты ранее рассмотрены были на заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Минприроды Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов», с соответствии с поданными гражданскими служащими заявлениями. Все причины непредставления сведений признаны комиссией объективными.
Сведения о доходах сотрудников и членов их семей размещены на официальном сайте Министерства.

РЕШИЛИ:

Считать, что государственные гражданские служащие современно предоставили сведения о своих доходах и доходах своих близких родственников, выполнив тем самым пункт 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2004 г.
N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации.
	Председатель

	А.В.Новиков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	А.В.Хохряков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)